お取引先各位                           2０２４年 7 月吉日

株式会社 帝健

プロテクション部

配送料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご承知のことと存じますが、ここ最近の輸送コストの上昇が続いております。

弊社におきましても、経費節減と合理化に努めて参りましたが、

現行価格を維持することは困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記内容通り配送料価格の改訂をさせて頂く

こととなりました。何卒、これらの事情をご賢察頂き、ご理解ご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

【価格改定対象品】

帝健製品カタログ「サバイバル®」掲載品および別注品

【配送料】

改定前：１回のご注文が 11,000 円未満の場合は、別途配送料 1,200 円。

改定後：金額に関わらず、１回のご注文につき別途配送料 1,500 円。

【改定時期】    ２０２４年 8 月１日受注分より

              敬具